Venialia quo tropo dicant lignu. fenum et stipula libro. iiij. di. xxj. 1.

Venialia in qtu cremabilia sunt in triplici differentia Venialia (p que intelligit lignu fenu et stipula) supedi ficari dicunt dupliciter li. iiij. di. xxj. 3.

Venialia an possint deleri sine gratia li. iiij. di. xxj. q.

Veniale quod semp manet in aia nisi inter. (1. a. B. 5.) veniat charitas li. iiij. di. xxj. 7.

Veniale quod no pot curari pter m. medicinam gratie gratu facientis li. iiij. di. xxj. 8.

Veniale vnu quare pot deleri sine alio et qre veniale no pot deleri nisi pus delecto mortali. li. iiij. di. xxj. 9.

Veniale vnu delect sine alio duplici modo li. iiij. di. xxj. 17.

Veniali et originali cu peccato vel cu veniali et alio qcuqz mortali aliquis decedens quod punitur li. iiij. di. xxj. 10.

Venialia an possint deleri a gratia sine pitione siue intertori pena li. iiij. di. xxj. q. ii. b. B. 11. et. 12.

Venialia qbus modis deleri pnt li. iiij. di. xxj. 13. et. 14.

Venialia no delet gratia p sui essentia vel adberentia sed cu aliquo adiutorio li. iiij. di. xxj. 15.

Veniale qz aliquo modo est voluntariu nuqz potest deleri nisi voluntas deest li. iiij. di. xxj. 16.

Venialis peccati ad delerionem et ad reatus remissionem quid sufficiat li. iiij. di. xxj. 22.

Venialiter no pot aia post mortem peccare ergo nec a veniali resurgere. Solo. li. iiij. di. xxj. 23.

Veniale aufert in morte qz fomes aufert in morte non post mortem. Solo. li. iiij. di. xxj. 24.

Venialia sufficiat generaliter p fieri nisi aliqua frequenter sint iterata li. iiij. di. xxj. 40.

Veniale an possit dici redire sic originale li. iiij. di. xxj. 3.

### Venter

Venter aliquid recipit dupliciter similiter et mens. Et fm que modu corpus christi vadit in ventrem et fm que in mentem etc. li. iiij. di. xli. 28. et. 29.

### Verbum

Verba diuersoz repoz dicta de deo quid significant. libro. j. di. ix. 9.

Verba aliqua in voce actiua significant passionem et in passiuu actionem. li. j. di. x. 33.

Verbum et principiu semp significant in adiacentia sed nomen in dete. id est aliqui substantiuat. li. j. di. xxij. 4.

Verbu fm q sapientia et essentia hoc est q pater fm q verbum no hoc est qd pater quod ibi tenent ille due dictiones hoc et fm li. j. di. xxvij. 22.

Verbu an dicat essentialiter vel notionaliter li. j. di. xxvij. q. j. e. B. 26.

Verbum sicut dicere dupliciter accipit scz eternaliter et palter. Et q hoc est deus etc. li. j. di. xxvij. 28.

Verbum eternu an pnotet aliquid ex pre creature libro. j. di. xxvij. q. ii. f. B. 34.

Verbum qm dicitur vel generat. Ibidem.

Verbum eternu dicit respectu ad patrem vt ad principiu ad creaturam vero vt ad effectum libro. j. di. xxvij. 37. Ad idem. 38. et. 39.

Verbi ad sapiam ppario que sit et cum filius sit verbu et sapientia querit quod istoz sit pus fm rone in intelligendi li. j. di. xxvij. q. ii. g. B. 40.

Verbi generatio quod pot intelligi. Ibidem.

Verbu est fons sapie quod intelligit li. j. di. xxvij. 41.

Verbu quod dicit opatiua potentia et quare et quod e posterius sapientia li. j. di. xxvij. 42.

Verbum hoc nomen an debuit transferri ad diuina li. j. di. xxvij. q. ii. h. B. 44.

Verbu est in triplici differentia li. j. di. xxvij. 46.

Verbu eternu et verbu mentis vel verbu diuinu et huanu pparit adinuite tripliciter li. j. di. xxvij. 47.

Verbu diuinu et verbu huane metis dissimiliter se hnt triplici rone li. j. di. xxvij. 48.

Verbi translatio ad diuina quare no est scdm verbum sensibile libro. j. di. xxvij. 49.

Verbum dei quod est ars quod omnipotentis li. j. di. xxxj. 16.  
Verba christi in se habent propositionem et assertionem et  
ad quod li. j. di. xl. 7.

Verba presentis temporis ut est currit presentem dicere presentis tempus  
dupliciter li. j. di. xliij. 1.

Verbum actiuum et passiuum quod non significant idem.  
libro. ij. di. j. 37.

Verbi pheretici proprietates libro. ij. di. xliij. 13.

Verbum an sit unitum humane nature mediante spiritu  
sancto li. ij. di. ij. q. ij. i. B. 49.

Verbum intelligibile aliter unitur voci aliter verbum  
incarnatum carni li. ij. di. ij. q. 50.

Verbum dei descendisse in virginem ad modum seminis  
quod intelligitur li. ij. di. iij. 10.

Verbum est caro factum et humana natura assumpta est  
a verbo non est simile li. ij. di. v. 21.

Verbum carnem fieri non esse aliud quam deum fieri homines  
quare admittit li. ij. di. v. 22.

Verbum quod est sapientia qua cetera cognoscuntur.  
li. ij. di. viij. 8.

Verbum an fuerit unitum carni et anime duplici unione  
li. ij. di. xj. q. ij. c. B. 14. et. 15.

Verbum quod erat in morte unitum duobus diuersis et di-  
uisis li. ij. di. xj. 17.

Verba deum secundum intentionem loquentis accipere quod  
intelligit li. ij. di. xxxix. 47.

Verbum et elementum facere sacramentum quod intelli-  
gitur li. iij. di. xxiij. 35.

### Verecundia

Verecundia quid libro. iij. di. xxxiij. 53.

Verecundia dicitur maior dupliciter li. iij. di. xvj. 11.

### Veritas Verum

Veritatis effectus est vel arguere vel illuminare. Et  
secundum quem modum habet odium li. j. in plogo. 23.

Veritas considerat dupliciter et secundum quem modum est inex-  
pugnabilis li. j. in plogo. 24.

Veritas considerat dupliciter et secundum hoc differenter acci-  
pitur ab Anselmo et Hilario li. j. di. iij. 5.

Verum presupponere congruum quod intelligitur libro.  
j. disti. iij. 26.

Veritas an sit proprietates diuine essentie libro j. distin-  
vij. q. j. a. B. 12.

Veritas habet triplicem comparationem et in omnibus illis com-  
parationibus potest accipi dupliciter et quod est in creato-  
re et quod in creatura li. j. di. viij. 12. et. 13. et. 14. et. 17.

Veritas creata quod mouet intellectum li. j. di. viij. 15.

Veritate prima omnia esse sua quod intelligit li. j. di. viij. 16.

Veritas que de essentie diuine proprietates li. j. di. viij. 18.

Veritatis proprietates an conueniant deo in summo. et utrum  
diuinum esse sit a deo verum quod non possit cogitari non esse  
li. j. di. viij. q. ij. b. B. 21.

Veritas et essentia dupliciter considerat et quod sunt idem  
et diuersa in deo li. j. di. viij. 20.

Veritate diuinam esse probat et concludit omnis veritas et na-  
tura creata libro. j. di. viij. 23.

Veritas sacre scripture quid dicat li. j. di. xj. 3.

Veritas creature quod nihil facit ad primam veritatem li.  
j. disti. xxxix. 11.

Verum est quicquid scit ergo quod scit immutabiliter est verum  
immutabiliter. Solo. li. j. di. xxxix. 29.

Veritas quid est libro. j. di. xl. 24.

Verba quatuor presupponunt in diuinis cum arguit de  
materia predestinationis li. j. di. xl. 27.

Veritas in presenti preterito et futuro non est vna sed ad vni-  
tatem reducibilis li. j. di. xli. 26.

Veritas et iusticia quod differunt li. j. di. xli. 1.

Verum omne potest esse verum antequam sit li. j. di. xli. 36.

Verum a quocumque dicat a spiritu sancto est. vide intellectum  
illius auctoritatis libro. j. di. xlvj. 8.

Veritas perfectionis triplex est. Et que causat a verita-  
tate et que non li. j. di. xlvj. 23.

Verum et bonum conuertunt sed istud furari est verum et istud  
furari est bonum. Solo. libro. j. di. xlvj. 25.

Veritatem signi esse a veritate rei falsum est. simpliciter  
dicendo li. j. di. xlvj. 26.

Veritas propositionis super quo fundatur li. j. di. xlvj. 27.

Verum quod sit aliquid non oportet quod sit in deo tamen in causa  
sed sufficit quod sit in dei scientia li. j. di. xlvj. 28.

Verum et bonum differenter se habent li. j. di. xlvij. 23.

Veritas in actu diffinitur li. ij. in plogo. 4.

In veritate humane nature an aliquid transeat per actum  
generatiue li. ij. di. xxx. q. j. e. B. 28.

In veritate humane nature an aliquid transeat medium  
ante operationem nutritiue li. ij. di. xxx. q. ij. f. B. 40.

Verum dicitur multipliciter et quid sit veritas humane  
nature. Ibidem.

Veritas et falsitas comparantur ad inuicem dupliciter.  
et quod alter est altero dignius li. ij. di. xxxvij. 46.

Verum non inesse quod inest actui naturali quod inest ei  
accidentaliter quod intelligit li. ij. di. xxxix. 5.

Veritas agnita tripliciter potest impugnari. Et secundum quem  
modum est peccatum in spiritu sancto li. ij. di. xliij. 48.

Veritatem figure in omnibus respondere non est necesse  
libro. iij. di. xxi. 25.

Verum aliter est obiectum fidei aliter obiectum scientie  
li. ij. di. xxiij. 12.

Verus sermo et verax sermo differunt li. ij. di. xxxvij. 9.

Veritatis virtus in quo consistit li. ij. di. xxxvij. 33.

Veritas impugnatio quoniam est peccatum in spiritu sancto  
libro. iij. di. xxxvij. 36.

Veritas diuina in testimonium veritatis adducta non  
semper rectificat iuramentum li. ij. di. xxxix. 11.

Veritas dupliciter considerat et secundum quem modum opponit  
ei periurium et mendacium li. ij. di. xxxix. 18.

### Vermis

Vermis materialis an habeat damnatum libro. iij. di.  
l. q. j. k. B. 42.

Vermis spiritualis an sit in damnato et pro quanto sit in eis  
vermis li. iij. di. l. q. ij. l. p. rotum.

### Vestigium

Vestigium dicitur distinctionem proprietatum essentialium et huic  
rident trinitas appropriato non proprio vel persona-  
rum libro. j. disti. 25.

Vestigium rationem in creatura ostendit trinitatem per simi-  
litudinem longinquam li. j. di. iij. e. scdm.

Vestigium quod rident in creatore libro. j. di. iij. f.

Vestigium consideratione in creatura docet contemplari  
trinitatem li. j. di. iij. g.

Vestigium non est sufficiens sed longinqua ratio consi-  
derandi trinitatem li. j. di. iij. h.

### Vespera

Vespera quod declinat ad occasum et non comparat ma-  
ne li. ij. di. iij. 32.

### Vicissitudo

Vicissitudinis obumbratio quod dicat vel que est differ-  
entia inter vicissitudinem et obumbrationem li. j. di. viij. 11.

## • Titium

Titium fm q contrariat virtuti accipit duplr. Et fm que mod hz veritate qd dicitur virtus contrariat virtuti quod intelligit li. ij. di. xxxij. 35.

Titium imitari virtute qd ad finis unitate quod intel ligit li. ij. di. xxxvij. 30.

Titium 2 petm differunt li. ix. di. ij. 27.

Titia 2 peccata an habeat conexione li. iij. dist. xxxvj. q. iij. di. 30.

Titia quare no conectunt 2 virtutes gratuite libro. iij. dist. xxxvj. 34.